
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-05-22-008645-a

Найменування замовника: Комунальний заклад "Житомирський обласний
інститут післядипломної педагогічної освіти"
Житомирської обласної ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02139713

Місцезнаходження замовника: 10014, Україна, Житомирська область, м. Житомир,
вул. Михайлівська, буд. 15

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Людмила Прищепа, +0683590630, +380412473787,
tendercom@i.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Комп’ютерне обладнання (жорсткий диск для
сервера, перехідники, накопичувач SSD для
ноутбука, оперативна пам’ять, відеокарта,
материнська плата, адаптери) (ДК 021:2015
30230000-0 "Комп’ютерне обладнання")

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30230000-0: Комп’ютерне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Жорсткий диск для
сервера

ДК 021:2015:
30233100-2 —
Комп’ютерні
запам’ятовувальні
пристрої

2 штука 10014, Україна,
Житомирська
область, м.
Житомир, вул.
Михайлівська 15

до 24 червня
2024

Перехідник
DisplayPort - HDMI

ДК 021:2015:
30237135-4 —
Мережеві адаптери

5 штука 10014, Україна,
Житомирська
область, м.
Житомир, вул.
Михайлівська 15

до 24 червня
2024



Накопичувач SSD
для ноутбука

ДК 021:2015:
30233132-5 —
Накопичувачі на
твердих магнітних
дисках

3 штука 10014, Україна,
Житомирська
область, м.
Житомир, вул.
Михайлівська 15

до 24 червня
2024

Оперативна
пам’ять

ДК 021:2015:
30236110-6 —
Оперативні
запам’ятовувальні
пристрої (RAM)

2 штука 10014, Україна,
Житомирська
область, м.
Житомир, вул.
Михайлівська 15

до 24 червня
2024

Відеокарта ДК 021:2015:
30237134-7 — Графічні
акселератори

2 штука 10014, Україна,
Житомирська
область, м.
Житомир, вул.
Михайлівська 15

до 24 червня
2024

Материнська плата ДК 021:2015:
30237140-2 —
Материнські плати

2 штука 10014, Україна,
Житомирська
область, м.
Житомир, вул.
Михайлівська 15

до 24 червня
2024

Адаптер USB 3.0 ДК 021:2015:
30237135-4 —
Мережеві адаптери

10 штука 10014, Україна,
Житомирська
область, м.
Житомир, вул.
Михайлівська 15

до 24 червня
2024

Адаптер USB TYPE-
C

ДК 021:2015:
30237135-4 —
Мережеві адаптери

10 штука 10014, Україна,
Житомирська
область, м.
Житомир, вул.
Михайлівська 15

до 24 червня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

за накладними/
видатковими
накладними

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

105 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 050,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 травня 2024 00:00



Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 травня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


